
Mes atliekame pertvarų, elektros 

instaliacijos projektavimo darbus. 

Ruošiame brėžinius statybininkams. 

Prižiūrime, kad mūsų idėjos būtų 

įgyvendintos.

Parenkame spalvas, tapetus, plyteles 

bei kitas statybines medžiagas, kad 

namai būtų gražūs. Pasiūlome, kokias 

grindų dangas išsirinkti.

Jaukiems namams labai svarbus ap-
švietimas, todėl renkantis šviestuvus 
patariame, į ką svarbu atkreipti dė-
mesį.

Jums pageidaujant galime parodyti būsi-

muosius namus 3D nuotraukose.

Jaukūs namai, kai norisi grįžti...

Interjero projektaI



Mob. tel. 8 652 88597
askirpstuna@gmail.com

Baldai - tai ne tik puošnus Jūsų būsto elementas, 

bet ir daiktas, kuriuo naudositės kiekvieną dieną, 

todėl prieš perkant reikia žinoti, kokie baldai Jūsų 

namams bus naudingi ir kokie tiks kuriant šiltų, 

jaukių namų interjerą.


